APOLO SOLUCOES E DISTRIBUICOES LTDA, inscrita sob o 
CNPJ: 05.789.763/0001-87 no valor de R$ 4.350,03; 08) GERA-
CAO 2000 CALCADOS, CONFECCOES E MATERIAIS ES-
PORTIVOS LTDA, inscrita sob o CNPJ: 03.449.844/0001-02, no 
valor de R$ 6.550,50. Valor total homologado de R$ 205.515,74 
(duzentos e cinco mil, quinhentos e quinze reais e setenta e quatro 
centavos).

Alto Paraíso-RO, 09 de julho de 2025.

H O M O L O G A D O
NA FORMA DA LEI

JOÃO PAVAN
PREFEITO MUNICIPAL

Documento assinado eletronicamente

A dona de uma ta-
bacaria foi presa em 
fl agrante, suspeita 
de contrabando, du-